Szentségtek legalázatosabb szervitora és káplánja

Simon zágrábi püspök tulajdon [kezével]

Megjegyzés:

A dátumot követő rész Erdődy Simon kézírása.

sonaliter ante pedes Sanctitatis Vestre interfuissemus, cui sese et servitia nostra humiliter et genuflexe commendamus atque offerimus.

Segnie, die XVII Julii MDXXXI

Eiusdem Sanctitatis Vestre

fidelissimi humilesque servitores, iudices et tota universitas civitatis Segnie

XXXI

1531. 1. Novembris, Chasmae

Simon de Erdewd episcopus Zagrabienis Clementi papae VII.

Segr. Stato, Principi, 6, f. 270.

Post oscula pedum Sanctitatis Vestre beatorum. Sanctissime pater et domine, domine clementissime!

Illam gratiam suam erga me, creaturam Sanctitatis Vestre, quam venerabiles fratres mei, Paulus Zondinus penitenciararius Sanctitatis Vestre ac archidiaconus necnon Blasius Bogdassa, canonici ecclesie mee Zagrabienis mihi declararunt, etsi Sancte Sedi Apostolicę inter catholicos prelatos non parva sanguinis effusione consanguineorum et familiarum meorum ad hec usque tempora omnium bonorum iudicio promeruerim, curabo tamen, imo ultra vires enitar, ut quanto uberiolem gratiam Sanctitatis Vestre mihi adesse penserero, tanto maioribus obsequiis Sanctitatem Vestram et Sanctam Sedem Apostolicam ad preces meas inclinare contendam. Quantis etenim tribulationum procellis pro fidei catholicę observacione a pluribus iam annis concussus fuerim, Sanctitas Vestra ex eodem magistro Blasio Bogdassa, quem rursus ad pedes Sanctitatis Vestre misi, abunde intelliget. Proinde supplico Sanctitati Vestre, dignetur pro gloria nominis sui ac pro illa devocione, quam in Sanctam Sedem Apostolicam et fidem orthodoxam ab incunab[ulis] meis gessi, sic mei, creaturę suę recentem habere memoriam, ut, si (quod immortalis Deus avertat) me cum fratribus meis ex hac sede per vim infidelium migrare contigerit, habeam mihi a Sanctitate Vestra provisum refugium. Quod si mihi spe firma futurum perspexero, non parcam rebus vel personę meis, sed omnia pro fide catholica et Sanctę Sedis Apostolicę gloria ultimis casibus fortunę exponere me paratissimum offero. Plura iidem fratres mei, Paulus Zondinus et Blasius Bogdassa sunt Sanctitati Vestre meo nomine dicturi, quorum verbis Sanctitas Vestra intuitu perpetuorum serviciorum meorum gracious audien[ciam] praestare dignetur, oro. Quod apud Sanctitatem Vestram et Sanctam Sedem Apostolicam sempiternis obsequiis promereri studebo, et quam altissimus increm[ento] fidei catholicę conservet diu felicem ac incolumem ad annos desideratos. Chasme, prima Novembris MDXXXI Eiusdem Sanctitatis Vestre